Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59
Estado de Minas Gerais

TITULOS

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 12/2013

SALDO DO MES
ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT

Adiantamento Diferenca Salarial
Adiantamento de Férias
Adiantamento para Despesas de Viagem
Caixa dos Servidores
Infracéo de Transito
Restituicdo
Salario Familia
Transferéncia de Recurso para o Fundo de
Saude
Transferéncias a Camara Municipal
Restos a Pagar de 1996
Restos a Pagar de 1997
Restos a Pagar de 1998
Restos a Pagar de 1999
Restos a Pagar de 2000
Restos a Pagar de 2002
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2008
Restos a Pagar de 2009
Restos a Pagar de 2010
Restos a Pagar de 2011
Adiantamento de 13° Salério
Acdes Integradas a Salde
Cartédo Boa Compra
Cia de Seguros Minas Brasil
Contribui¢do Sindical
Decreto n° 1529
Desconto Judicial
Desconto Pagto Indevido INSS
Descontos Diversos
Emprestimo CEF
Empréstimo BB
Empréstimo BMG
Empréstimo Bonsucesso
Empréstimo Bradesco
Empréstimo Intermedium
Faltas
INSS
INSS - Autonémos
INSS - Pessoa Juridica
IPSEMG
PIS / PASEP - Transferéncia CEF e BB
Parcelamento INSS - Camara
Penséo Alimento
Plasc - Plano de Satde
Saldo Devedor
Sest/ Senat
Trivale Empréstimos
Vale Transporte
Valecash
CONVENIOS
Secretaria de Estado de Saude

CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT

Salario Familia - Camara Municipal
Salario Maternidade

Empréstimo Bancério - Camara

Faltas de Funcionarios - Camara

INSS - Camara Municipal

IRRF - Camara Municipal

ISSQN - Camara Municipal

Mensalidade Sindicato - Camara Municipal
Outras Receitas - Camara

Penséo Alimenticia - Camara Municipal

Rentabilidade de Aplic. Financeiras - Camara

Restituigdo - Camara
Sest / Senat - Camara

-72.286,75
1.715.986,47
-3.471,81
-11.054,44
-10.333,46
2.383,11
-105.214,22
0,00

0,00
70.380,80
39.110,78
80.408,31

100.661,67
720,00
8.710,19
7.949,73
315.118,22
38.314,14
1.279.279,70
722.913,26
293,23
0,83
-12.260,90
6,58
8.581,12
200.072,10
8.196,99
-469,67
-100,00
-34.686,16
-15.866,29
0,00
5.594,63
0,00
-752,63
4.231,65
447.557,40
18.337,61
3.975,17
-1.510,81
-510,00
-87.156,11
-8.617,19
-3.710,95
6,00
8.652,17
3.394,86
94.275,09
-2.236,19

756,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTOS DUMONT

DEVEDORES DIVERSOS
Licenca Maternidade - Fundo de Saude
Salario Familia - Fundo Salde

Transferéncia de Recurso Recebida pelo Fundo

Saude

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2012

756,53
0,00
-9.322,70
0,00

0,00

225.472,39

INSCRIGAO

0,00
50.903,61
22.043,11

216,90
2.125,69

0,00
33.412,73

0,00

2.935.201,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
651,90
0,00
15.321,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.293.400,36
33.762,49
6.000,48
26.931,71
2.415,63
53.061,15
0,00
1.983.177,11
47.031,18
106.836,72
0,00
279.149,08
0,00
145.218,68
225.308,13
0,00
7.347,82
14.604,98
71.957,24
0,00

0,00

42,23
3.253,99
67.138,89
621,69
96.266,12
23.114,03
52,72
627,05
10,90
3.939,38
17.938,62
954,00
38,28

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.849,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.510,81
0,00
87.156,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
144.630,00

144.630,00

0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.383,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,58
8.581,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.231,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

BAIXA

9.248,33
0,00
24.089,59
222,90
344,77
0,00
37.214,79
6.849,04

2.935.201,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
145.305,92
0,00

0,00

0,00
15.321,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.185.138,30
36.454,17
6.179,24
26.931,71
2.415,63
53.061,15
0,00
1.904.424,61
49.046,44
109.939,98
0,00
279.149,08
14.109,85
147.838,92
230.871,38
0,00
7.618,02
14.604,98
0,00

0,00

0,00

42,23
3.253,99
67.138,89
621,69
96.266,56
23.114,03
52,72
627,05
10,90
3.939,38
17.938,62
954,00
38,38

0,00
4.108,66
5.446,87

144.630,00

154.185,53

223.790,79

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

-81.535,08
1.766.890,08
-5.518,29
-11.060,44
-8.552,54
0,00
-109.016,28
0,00

0,00
70.380,80
39.110,78
80.408,31
100.661,67
720,00
8.710,19
7.949,73
315.118,22
38.314,14
1.133.973,78
722.913,26
945,13
0,00
-12.260,90
0,00

0,00

200.072,10
8.196,99
-469,67

0,00

73.575,90

-18.557,97
-178,76
5.594,63
0,00
-752,63
0,00
526.309,90
16.322,35
871,91
0,00
-510,00
-14.109,85
-11.237,43
-9.274,20
0,00
8.381,97
3.394,86
166.232,33
-2.236,19

756,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

756,53
-4.108,66
-14.769,57
0,00

0,00

1.681,60
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Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59
Estado de Minas Gerais

TiTULOS
Restos a Pagar de 2013

CONSIGNAGOES
Adiantamento Férias - Fundo de Saude
Cartdo Boa Compra - Fundo de Saude
Contribuicéo Sindical - Fundo de Saude
Devolugdo de Recursos - Folha Pagto Fundo
Saude
Empréstimo BB - Fundo de Satde
Empréstimo Caixa - Fundo Salude
INSS - Autonémos - Fundo de Saude
INSS - Fundo de Satde
INSS - Pessoa Juridica - Fundo de Saude
IRRF - Fundo de Satde
ISSQN - Fundo de Saude
Liquido Quitag&o - Resciséo
Outras Receitas - Fundo de Salde
Plasc - Plano de Salde - Fundo de Saude
Sest / Senat - Fundo de Salde
Taxa Expediente - Fundo Saude
Transferéncia Contra Partida Convénio - Fundo
Salde
Trivale Empréstimo - Fundo de Salde
Vale Transporte - Fundo de Saude

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Periodo: 12/2013

SALDO DO MES
ANTERIOR
0,00
225.472,39

39.408,13
3.903,96
3.924,31

-97.702,95

2.754,34
20.346,38
1.124,14
93.098,00
7.382,99
102.734,68
5.723,33
-2.121,93
40.706,17
3.800,19
1,04
-4.581,55
31.620,06

502,14
1.078,92
358.108,78
583.581,17
583.581,17

INSCRIGAO
212.376,01
212.376,01

0,00
0,00
128,41
0,00

0,00
6.814,31
154,63
9.815,39
5.991,45
4.696,25
14.449,91
0,00
1.404,70
5.320,33
0,00
195,00
0,00

0,00
992,82
49.963,20
262.339,21
262.339,21

Demonstracéo da Divida Flutuante

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
97.702,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
97.702,95
242.332,95
242.332,95

CANCELADO
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31.620,06

0,00
0,00
31.620,06
31.620,06
31.620,06

BAIXA

0,00
223.790,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
159,72
0,00
6.414,44
100,13
3.594,99
0,00
0,00
0,00
0,00
36,00
0,00

0,00

0,00
10.305,28
388.281,60
388.281,60

SALDO PARA O MES
SEGUINTE
212.376,01
214.057,61

39.408,13
3.903,96
4.052,72

0,00

2.754,34
27.160,69
1.119,05
102.913,39
6.960,00
107.330,80
16.578,25
-2.121,93
42.110,87
9.120,52
1,04
-4.422,55
0,00

502,14
2.071,74
365.987,64
580.045,25
580.045,25
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